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KILLAN TOIMINNAN TARKOITUS 

Kestävien teknologioiden kilta – SUSTEK ry (myöhemmin kilta) tarkoituksena on Itä-Suomen yliopiston 
kestävien teknologioiden opiskelijoiden edun ajaminen, pohjoiskarjalaisen teekkarikulttuurin vaaliminen 
ja kehittäminen, sekä toimiminen yhdyssiteenä kestävien teknologioiden opiskelijoiden ja muiden 
yhdistysten, yritysten ja toimijoiden välillä.  

KILLAN TOIMINNAN PAINOPISTEET 2025 

1.​ Toiminnan selkeyttäminen 

Kilta on päässyt alkuun, mutta toiminta hakee vielä selkeyttä ja rutiineja. Pyritään 

selkeyttämään hallituksen sisällä tehtävien rooleja. Tehdään killan toiminta jäsenistölle 

näkyväksi, kuin myös yhteistyökumppaneille. Hallituksen sisällä tehtävän jakoa 

selkeytetään. Puheenjohtajisto pyrkii pitämään hallituksen jäsenille kehityskeskusteluja. 

Puheenjohtajisto pyrkii kehittämään kiltaa yhdessä hallituksen kanssa jäsenistön 

toivomaan suuntaan. Ulkoista viestintää selkeytetään, jotta meidät on helppo tavoittaa.  

 

2.​ Teekkari kulttuurin kehittäminen 

Joensuun teekkarikulttuuri on vielä alkuvaiheessa. Pyritään kehittämään tätä eteenpäin 

yhdessä Epsilonin kanssa. Pidetään myös tiivistä yhteistyötä Kuopion Kvantin suuntaan. 

Ollaan yhteydessä myös muihin teekkari kaupunkeihin ja kiltoihin. Vappuna järjestetään 

toista kertaa teekkarikaste Joensuussa. Järjestetään ensimmäiset lakinlaskijaiset 

Joensuussa syksyllä 2025 yhdessä Epsilonin ja mahdollisesti Kvantin kanssa. 

  

3.​ Yritys yhteistyökumppaneiden hankkiminen 

Killalla on ennestään jo haalari sponsorointi sopimuksia. Pyritään kehittämään kuitenkin 

yhteistyötä yrityksiin entistä tiiviimmin. Kehitetään selkeät yhteistyö pohjat, joiden avulla 

voidaan tehdä laajempaa yhteistyötä yritysten tarpeiden mukaan. Pyritään järjestämään 

jäsenistölle excursioita eri yrityksiin. Kehitetään Killan verkkosivuja niin, että yritykset 

löytävät meidät paremmin ja selkeämmin niiden kautta. 

JÄSENISTÖLLE NÄKYVÄ TOIMINTA 

​ Tapahtumat 

Kilta tulee järjestämään tapahtumia niin jäsenistölle kuin poikkitieteellisiä tapahtumia. 

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään tapahtumia lisäksi muiden ainejärjestöjen kanssa. 

Tapahtumien järjestämisessä otamme huomioon myös, että järjestämme myös alkoholittomia 

tapahtumia. Pyritään järjestämään myös excursioita ja sitsejä muiden teekkari kiltojen kanssa yli 

yliopisto rajojen. Killalla on SYKETTÄ-liikuntavuoro yhdessä JoiOn kanssa 2025 keväällä ja haetaan 

liikuntavuoroa myös syksylle 2025.  



Teekkarikaste järjestetään toista kertaa keväällä 2025. Pyritään vakiinnuttamaan teekkarikaste 

osaksi Joensuun vappua. Käytetään viime vuoden toteutusta teekkari kasteessa ja kehitetään 

tarvittaessa sitä yhdessä Epsilonin ja fotoniikan opiskelijoiden kanssa. Pyritään vapun aikana 

olemaan aktiivisia ja luodaan oma tiimi vapun ajan tapahtumien suunnitteluun.  

​ Yhteistyö 

Tehdään tiivistä yhteistyötä muiden ainejärjestöjen ja kiltojen kanssa. Lisäksi toteutetaan 

yhteistyötä eri yritysten kanssa. Pyritään yritysten avulla järjestämään jäsenistölle erilaisia  

koulutuksia ja yhteistyö tapahtumia, jotka lähentävät yrityksiä ja opiskelijoita. Pyritään 

yritysyhteistöiden kautta saamaan myös kestävien teknologioiden opiskelijoille opinnäytetyö 

aiheita.  

​ Vaikuttaminen ja edunvalvonta 

Pidämme huolen, että edunvalvonta on toimivaa ja helposti lähestyttävää. Edistämme 

opiskelijoiden hyvinvointia, sekä teemme yhteistyötä yliopiston ja ISYYn kanssa. Kannustamme 

jäsenistöä osallistumaan tuutori-koulutukseen, jotta saamme aktiivisia tuutoreita. 

Killalle valitaan kaksi häirintäyhdyshenkilöä, jotka toimivat killan häirintäyhdyshenkilöinä. Killan 

tapahtumissa noudatetaan ISYYn turvallisen tilan periaatetta. Killalle tapahtumista ja toiminnassa 

on käytössä Code Of Conduct- toimintaohje. Haluamme vaikuttaa Joensuuhun Pohjois-Karjalaisen 

teekkarikulttuurin luomisella ja edistämisellä.  

​ Viestintä 

Pääviestintäkanavat jäsenistölle ovat verkkosivut, Instagram, TikTok ja Whatsapp. Pyritään 

päivittämään verkkosivut, että yritykset pystyvät saavuttamaan meidät niiden kautta. Harkitaan 

myös muiden sosiaalisten medioiden käyttöönottoa, kuten LinkedIn. Kehitetään jäsenistön ja 

hallituksen sisäistä viestintää selkeäksi. Luodaan pohjia markkinoinnille, joita voimme käyttää 

sosiaalisissamedioissa. Luodaan hyvin lähestyttävät pohjat, jotka tuovat meille näkyvyyttä.  

HALLINNOLLINEN TOIMINTA 

​ Kokoukset​  

Sääntömääräiset kevät- ja syyskokous pidetään tammi-huhtikuussa ja syys-joulukuussa. Hallitus 

kokoontuu noin kerran kuussa poislukien kesä (kesä-elokuu),  sekä tarvittaessa useammin.  

​ Jäsenhankinta  

Pyrimme aktiiviseen jäsenhankintaan, että suurin osa kestävien teknologioiden opiskelijoista on 

myös killan jäseniä. Yritämme hankkia jäsenistölle jäsenetuja eri yhteistyöyritysten kautta. 

Järjestämme vain killan jäsenistölle kohdennettuja tapahtumia, kuten sauna ja peli-iltoja.  

​ Yhdistyksen talous 

Pyritään vakauttamaan killan talous. Talouden vakauttamiseksi haemme avustuksia ISYYn ja TEKin 

kautta, sekä kartoitamme mahdollisuuksia myös muihin avustuksiin. Luodaan killalle 

talousohje-sääntö, joka ohjaa kiltaa harkittuihin ja taloudellisesti järkeviin valintoihin.  



 

 


	TOIMINTASUUNNITELMA 2025 

